

正本

开标一览表

项目名称：港南区 2020 年防汛抢险、救灾物资采购

项目编号：GGZC2020-G1-30065-XPZB

投标人名称：广西贵港市服到家电子商务有限公司



4.2、开标一览表：

开标一览表

项目名称：港南区 2020 年防汛抢险、救灾物资采购

项目编号：GGZC2020-G1-30065-XPZB

金额单位：人民币（元）

序号	项目名称	品牌/生产厂家 产地 规格型号（如有）	单位数量	单价	金额
1	橡皮艇+船外机	宁波海的户外用品有限公司、海的	2 艘	39500.00	79000.00
2	大功率水泵（30 千瓦）	河北八方水泵制造有限公司、北方大禹、ISW100-200（I）A	1 台	21000.00	21000.00
3	发电机组（20 千瓦）	安徽全柴动力股份有限公司、全柴、QC28	1 台	13680.00	13680.00
4	帐篷	佛山市好运来帐篷户外用品有限公司、好运来、9 平方米	300 顶	860.00	258000.00
5	折叠床	广州市番禺豪尚家具厂、豪尚、1.9 米 X1.0 米	500 张	130.00	65000.00
6	折叠桌	永康市升哥家居用品有限公司、升哥、SG-120	300 张	155.00	46500.00
7	折叠凳	永康市升哥家居用品有限公司、升哥、SG-001	1000 张	35.00	35000.00
8	防潮垫	高碑店市翱翔者电脑科技有限公司、翱翔者、1.9 米×1.2 米×0.6cm	1000 张	33.00	33000.00
9	热熔被	河北恒金洋服装有限公司、恒金洋、2 米×1.5 米	1500 张	165.00	247500.00
10	毛毯	南通蓝图纺织品有限公司、蓝图、150cm×200cm	1000 张	100.00	100000.00
11	毛巾被	信阳宇轩棉被有限公司 宇轩 150cm×200cm	1000 张	65.00	65000.00

12	睡袋	丹阳安立达家纺有限公司、安立达、2.5公斤	100个	165.00	16500.00
13	蚊帐	东莞市大朗坤记时装店、大朗坤、1.9米×1.0米	1000顶	30.00	30000.00
14	棉大衣（军大衣）	河北万兴服饰有限公司、万兴、L\XL\XXL	1000件	250.00	250000.00
15	T恤衫	恒印、纯棉、L\XL\XXL	1000件	30.00	30000.00
16	气胀式工作救生衣	贵州雨源消防设备有限责任公司、雨源、0.8kg	300件	410.00	123000.00
17	雨衣	山西闻喜三五三一工厂、三五三一、L\XL\XXL	1000件	30.00	30000.00
18	雨鞋	山西闻喜三五三一工厂、三五三一、36 37 38 39 40 41 42 43 44 码	1000双	45.00	45000.00
19	救生衣	东台市海茂消防器材有限公司、海茂、高55cm、宽40cm、厚5.5cm	500件	80.00	40000.00
20	凉席	义乌市卓缘贸易有限公司、卓缘、1.9米×1.0米	500床	50.00	25000.00
21	喇叭	深圳市索爱影音科技有限公司、索爱橙白款、4000毫安锂电	300个	135.00	40500.00
22	对讲机	摩托罗拉系统（中国）有限公司、摩托罗拉、256	70台	3600.00	252000.00
23	移动照明车	浙江隆业电气科技有限公司、隆业、300W以上	5台	4450.00	22250.00
24	应急灯（便携式工作灯）	浙江隆业电气科技有限公司、隆业、手控应急灯	300只	165.00	49500.00
25	手电筒	江西南康蓝天照明有限公司、南康、多功能充电手电筒	800支	150.00	120000.00
26	口哨	普通	1000只	35.00	35000.00

27	手摇报警器	浙江顺通电器有限公司、顺通、手摇报警器	50 台	350.00	17500.00
28	行军水壶	青岛玉鸟厨具有限公司、玉鸟、背带款 1L	600 个	40.00	24000.00
29	应急工具箱 (抢险包)	河北五星电力设备有限公司、五星、抢险包	50 个	1850.00	92500.00
30	抢险救生舟 (冲锋舟)	化州董记广联商贸有限公司、400cm×140cm ×55cm	2 艘	28000.00	56000.00
31	铁锹	福建省金星钢铁有限公司、金星、尖铲	300 把	45.00	13500.00
32	输水软管 (6 寸)	山东临沂瑞祥汽车用品厂、国马瑞祥、输水 软管 (6 寸)	500 米	40.00	20000.00
33	输水软管接头 (6 寸)	山东临沂瑞祥汽车用品厂、国马瑞祥、输水 软管接头 (6 寸)	100 个	45.00	4500.00
34	进水硬管 6 米/ 根 (6 寸)	山东临沂瑞祥汽车用品厂、国马瑞祥、进水 硬管 6 米/根 (6 寸)	2 根	900.00	1800.00
合计金额大写：人民币贰佰叁拾万零贰仟贰佰叁拾元整 (¥2302230.00)					
投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥/ (具体明细详见附表，附表格式自拟)， 占本投标报价的比例为 / %；属于优先采购环境标志产品总值为¥ / (具 体明细详见附表，附表格式自拟)，占本投标报价的比例为 / %。					
交付使用时间：自签订合同之日起 7 个工作日内					
交货地点：采购人指定地点					

注：

- 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或委托代理人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。
- 2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。
- 3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、制作标书费、税费及其他一切费用。
- 4、以上报价应与“投标报价明细表”中的投标报价相一致。
- 5、此表请单独装信封放入投标文件袋，信封封面请注明项目编号、标项、投标人名称及“开标一览表”字样。

法定代表人或其委托代理人（签字）：

陈永华

投标人名称（盖章）： 广西贵港市服到家电子商务有限公司

日期：2020 年 12 月 22 日

